Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N- 2,643/89

Em 01 de novembro de 1,989,

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

/ Artig;o Is - Fica concedido à Funciona

ria Pública Municipal,Srt?= MARCIA BABINI CAPELETTO, um "FG-25" ,

conforme Artigo 4- da Lei Municipal n- 702/83, pelos serviços '

excedentes que passarão a ser prestados.

Artigo 2g - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE NOVE^RO DE 1,989.

y \

bemedicÍtodos^^san^^IÍetto

'efeito tfcmicipal

de Administração,
Public registrada no Departamento

^^^^piDES EDUíJEDO

Diretor do Depts Administrativo